Appalto Servizi Ambientali -
risposta a quesito n. 6

Quesito n. 6

»In riferimento all’'art. 8 del Disciplinare di Gara
“Avvalimento” il punto 8.4 recita testualmente: “.. non ¢
consentito 1l’avvalimento per 1’iscrizione all’Albo
Gestori Ambientali” si chiede: Una ditta che e iscritta
all’Albo Nazionale dei Gestori Ambientali per la
Categoria 8 — classe f) puo avvalersi dei requisiti
richiesti in gara e relativi alle Categorie 1 — classe
f), Categoria 4 — classe d), Categoria 5 — classe f),
con il relativo fatturato specifico pari ad Euro
1.500.000,007?

Risposta al quesito n. 6

= Non si ritiene possibile la concessione dell’avvalimento
per un Operatore economico, seppur gia iscritto all’Albo
Nazionale dei gestori Ambientali per la Categoria 8 -
classe f), per i requisiti inerenti alle Categoria 1 -
classe f), Categoria 4 — classe d) e Categoria 5 -
classe f).
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